Opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Miasta Rypin zaplanowanych na 2026, w wysokości 53 812,50 zł (słownie: 

pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset dwanaście złotych 50/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Kujawsko-

Pomorskim a Gminą Miasta Rypin. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta.